令和 5 年 2 月 27 日

各位

合同強化練習会について（ご案内）

新潟県かるた協会

会長 佐藤隆司

標記練習会を下記のとおり開催いたします。本練習会は新潟県内、他県の競技かるた愛好

家の皆様の交流とかるた技の向上を目的としております。お誘い合わせの上、奮ってご参加

くださいますようご案内申し上げます。

記

1 日 時 令和 5 年 5 月 3 日（水）・5 月 4 日（木）

2 会 場 三条市体育文化会館 2 階 マルチルーム 2 （三条市荒町 2 丁目 1―3）

3 時 程 両日とも

9：00~9：20 受付（準備 畳敷き）

9：30~11：00 1 試合目

11：20~12：50 2 試合目

13：20~14：50 3 試合目

15：10~16：30 4 試合目

16：50~18：10 5 試合目

18：30~19：00 片付け、解散

*対戦は事前に決めさせていただくので希望があれば申込時に希望をお願いします。

できる限り希望を通すようにいたします。

*各試合終了後、次の試合の札合わせにご協力ください。

4 参加費 100 円~300 円程度(人数によって変更します)*当日受付でお支払いください。

5 定員 特になし

6 申込方法

 https://forms.gle/XosSFqkWVB6sBJAk8

Google フォームを事前に URL で送信させていただきます。URL から参加する日、氏名、

連絡先、対戦希望級などを記入し申し込んでいただきます。当日の対戦につきましては事前

に組ませていただきます。できるだけ希望の級ととる形に対戦するようにいたしますが、な

らなかった場合はご了承ください。

7 感染症対策

・ 当日朝に検温していただき 37.5℃以上ある場合や風邪症状等の体調不良がある場合は

https://forms.gle/XosSFqkWVB6sBJAk8

参加をお控えください。

・ 会場では常時マスクをご着用ください。会場に入室する際には、アルコールでの手指

消毒をお願いします。

・ 会場での飲食は、当日指示します通り、感染予防にご協力ください。

・ 会場の窓は原則開放します。

・ 競技中は大きな声を出したりもめたりすることがないようにお願いします。

・ 練習会終了後 2 週間以内に新型コロナウイルス感染が判明した場合は、指導部へご連

絡ください。

・ 感染症の流行状況、天候等により、練習会を中止する場合がございます。

8 その他

・ 練習会 1 日目朝、2 日目終了時に畳を運搬するのでご協力お願いいたします。

・ 申込なしの当日参加はお控えください。

・ 当日欠席等の連絡は指導部 高橋和輝へお願いします。

TEL：080-5974-2042 E-mail：0tp5z4613252d1w@ezweb.ne.jp

・ 昼食はお昼の時間が短いため、事前にご用意ください。公民館内に自動販売機がありま

す。ゴミは各自でお持ち帰りください。

・ 会場には駐車場（無料）があります。

9 お問い合わせ先

  指導部 高橋和輝にご連絡下さい

TEL：080-5974-2042 E-mail：0tp5z4613252d1w@ezweb.ne.jp

以上